

# HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED



ISO 9001 : 2015, ISO 14001 : 2015 & ISO 45001 : 2018 Certified Company  
CIN L36999TN1961PLC004606

Registered Office :  
Esvin House,  
Perungudi,  
Chennai - 600 096.

Ref: SECY/2026 – 27/022

14.05.2026

**BSE Limited**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers**  
**Dalal Street, Fort,**  
**Mumbai 400 001**

**Scrp Code 504176**

Dear Sirs,

**Sub: Publication of Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2026 in Newspapers – Reg.**

\*\*\*\*\*

In deference to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we had published the Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2026 in the Newspapers – “Business Standard” (English – All India Edition) and “Maalai Malar” (Tamil – Chennai Edition) on 13.05.2026.

We have enclosed copies of the paper cuttings for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED,**

**ANANTHA  
SUBRAMANIAN**

Digitally signed by ANANTHA SUBRAMANIAN  
DN: cn=AN, postalCode=600006, st=TAMIL NADU, streetAddress=GREEN EMPYRE, 1ST  
FLOOR, 8/141 M, MELLIUR ROAD, THUDICHERAPPALLY, SRIRANGAM, 600006,  
c=INDIA, email=ANANTHA.SUBRAMANIAN@HEB.CO.IN  
serialNumber=25618647307, uri=urn:ietf:params:ietf:spki:basicV1:000120260400  
00, givenName=ANANTHA, surname=SUBRAMANIAN, o=HIGH ENERGY BATTERIES  
LIMITED, ou=HEB, postalCode=600006, st=TAMIL NADU, streetAddress=GREEN EMPYRE,  
1ST FLOOR, 8/141 M, MELLIUR ROAD, THUDICHERAPPALLY, SRIRANGAM, 600006,  
c=INDIA, email=ANANTHA.SUBRAMANIAN@HEB.CO.IN  
Date: 2026.05.14 12:28:54 +05'30'

**(V. Anantha Subramanian)**  
**Company Secretary**

Encl: as above

Phone : 91-44-24960335, 24963552, 24961785. E-mail : hebcnn@highenergy.co.in

Regd. Office : 'Esvin House', 13, Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai - 600 096, Tamilnadu, India.  
Works : Pakkudi Road, Mathur - 622 515, Pudukkottai District. Phone : 91 - 431 2660 323, 2660 324.  
Delhi Office : No. 38, IInd Floor, Unit No. 11, DLF Industrial Area, Kirti Nagar, New Delhi - 110 015. Phone : 91-11-47093311.  
Website : www.highenergy.co.in

## BUSINESS STANDARD DT 13.05.2026



### HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED

CIN: L36999TN1961PLC004606

(An ISO 9001:2015, ISO 14001: 2015 & ISO 45001: 2018 Certified Company)

Regd. Office: "ESVIN House", 13, Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai 600 096

Phone:044-24960335, Email: [hebcnn@highenergy.co.in](mailto:hebcnn@highenergy.co.in)

#### AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH, 2026

Rs.in Lakhs

Particulars	Quarter Ended 31 <sup>st</sup> March, 2026 (Audited)	Quarter Ended 31 <sup>st</sup> March, 2025 (Audited)	Year Ended 31 <sup>st</sup> March, 2026 (Audited)	Year Ended 31 <sup>st</sup> March, 2025 (Audited)
Total Income from Operations	3008.59	3782.29	8940.82	8671.08
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	1150.22	1346.81	2199.36	2068.38
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	1025.56	1346.81	2074.70	2068.38
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	759.11	996.72	1539.19	1532.99
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	738.77	937.02	1459.16	1458.12
Equity Share Capital	179.28	179.28	179.28	179.28
Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet			10970.96	9780.72
Earnings Per Share (of Rs 2/-each) (not annualised)				
Basic (in Rs.)	8.47	11.14	17.17	17.10
Diluted (in Rs.)	8.47	11.14	17.17	17.10

#### Notes:

- Figures for the last quarter are the difference between the audited figures for the full financial year and the published figures for nine months period upto the third quarter of relevant financial year.
- Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary.
- The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on 12<sup>th</sup> May, 2026.
- Lead Acid Battery Plant was not operated during the year also due to unremunerative prices.
- The Government of India, in November 2025, notified four Labour Codes that replaced the existing 29 labour laws. Additional liability of Rs.124.66 Lakhs arising therefrom towards gratuity and leave benefits has been recognised under "Exceptional Item" in the financial results.
- The Board of directors at its meeting held on 12<sup>th</sup> May, 2026 has recommended payment of a dividend of Rs.3/- (Rupees three only) per Equity Share of face value of Rs.2 each for the Financial Year ended 31.03.2026. The same amounts to Rs.268.92 Lakhs.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual financial results is available on the stock exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). The same is also available on the Company's website [www.highenergyco.in](http://www.highenergyco.in) under the Financials section.

Place: Chennai  
Date: 12.05.2026



(By Order of the Board)  
for HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED  
G. A. PATHANJALI  
Managing Director

MALAI MALAR DT 13.05.2026

 <b>ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்</b> CIN: L36998TN1961PLCC004606 (முன்பு 9001 : 2015, ஹால் 14001 : 2015 மற்றும் ஹால் 450012018 சான்றாக்கப்பட்ட நிறுவனம்) பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்.ஐ.ன் ஹவுஸ்", 13, பழைய மசாபவிரம் ரோடு, பெரும்புலி, சென்னை-600 096. தொலைபேசி: 044-24960335, இமெயில்: hebonn@highenergy.co.in				
31 மார்ச், 2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கையிடப்பட்ட நிதி முடிவுகள்				
விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச், 2026 (ரூபாய்க்கலையில்)	முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச், 2025 (ரூபாய்க்கலையில்)	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச், 2025 (ரூபாய்க்கலையில்)	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச், 2025 (ரூபாய்க்கலையில்)
செயல்பாடுகள் மூலம் கொடுத்த வருமானம்	3008.59	3782.29	8940.82	8671.08
காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) / (லாபம்) மற்றும் விலக்கு அளிக்கப்பட்டிருக்க முன்	1150.22	1346.81	2199.36	2068.38
வாங்கு முன் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) / (விலக்கு அளிக்கப்பட்டிருக்க முன்)	1025.56	1346.81	2074.70	2068.38
வாங்கு முன் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) / (விலக்கு அளிக்கப்பட்டிருக்க முன்)	759.11	998.72	1539.18	1532.99
காலத்திற்கான கொடுத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) / (லாபம்) மற்றும் இது விரிவான வருமானம் (வாங்கு முன்) உள்ளடக்கியது)	738.77	937.02	1459.16	1458.12
சம்பந்த முடிவுகள்	179.28	179.28	179.28	179.28
இது சகலீடு (முடிவடைந்த) நிர்வாக நிர்வாக) கூடுதலான தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளது			10970.96	9780.72
ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் (ரூ. 2/- ஒவ்வொன்றிற்கும்) (ஆண்டிற்கான கணக்கிடப்படாதது)				
அட்டவணை (ரூபாயில்)	8.47	11.14	17.17	17.10
எ.ஐ.டி.டி. (ரூபாயில்)	8.47	11.14	17.17	17.10

1. குறிப்பிட்ட காலாண்டிற்கான எங்கள், மூல நிதிவாய்ப்பிற்கான தணிக்கையிடப்பட்ட எண்களிலிருந்து, தொடர்புடைய நிதிவாய்ப்பின் மூன்றாம் காலாண்டு வரை வெளியிடப்பட்ட ஒன்று மாத கால எண்களை வழிநடத்துவது தொடர்பான ஆலோசனை.

2. தேவையான இடங்களில் முக்கிய காலத்தின் எண்கள் மாற்றுவதற்கும் செய்யப்பட்டுள்ளன.

3. மேற்கண்ட தணிக்கையிடப்பட்ட நிதி முடிவுகள், 12 மே 2026 அன்று நடைபெற்ற தொடர்புடைய கூட்டங்களில் தணிக்கைக்குழுமூலம் பரிசீலிக்கப்பட்டு, இயக்குனர் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டன.

4. டெர் ஆஃப் பேட்டரி ஆலை, வாய்க்காலறி விலைகள் காரணமாக, இந்த ஆண்டில் இயக்கப்படவில்லை.

5. இந்திய அரசு, 2025 நவம்பரில் தற்போதள்ள 29 தொழிலாளர் சட்டங்களுக்கு பதிலாக நான்கு தொழிலாளர் குறியீடுகளை அறிவித்தது. "விதிவிலக்கான பொருள்" (Exceptional form) நிதி முடிவுகளில் கிராஜுவிட்டி மற்றும் விடுப்பு ஏற்பாடுகளைக் கண்காணிக்கிறது எனும் ரூ. 124.66 லட்சம் கூடுதல் கொடுப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டிருக்கிறது.

6. 12 மே 2026 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில், இயக்குனர் குழு 31.03.2026 அன்று முடிவடைந்த நிதிவாய்ப்பிற்கான ரூ.2 முன்கணிப்பை மூலக்கொரு சகலீடு பங்கிற்கும் ரூ.3/- ரூபாய் மூன்று மட்டும் சமூகநலனாக வழங்க பரிந்துரைக்குள்ளது. இதன் பொத்தம் ரூ.268.92 லட்சம் ஆகும்.

7. மேற்கண்டவை, SEBI (பட்டியலிடல் சட்டம்) மற்றும் வெளியீடுதல் தேவைகள் விதிமுறைகள், 2015 இன் ஒழுங்கு 33 கீழ் பங்குச் சந்தையில் ஹால் வெளியிடல் காலாண்டு/ஆண்டு நிதி முடிவுகளின் விரிவான வழிவகுப்பு எடுக்கப்பட்டிருக்கலாம். முழுமையான காலாண்டு/ஆண்டு நிதி முடிவுகள் பங்குச் சந்தை இணையதளமான www.bseindia.com-இல் கிடைக்கின்றன. அந்நேரம், நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.highenergy.co.in-இல் "Financials" பிளின் கீழும் கிடைக்கின்றன.

இடம்: சென்னை  
நாள்: 12.05.2026



(குழுவின் ஆணைப்படி)  
ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ரூக்கரா.  
G.A.பதஞ்சலி  
நிர்வாக இயக்குநர்